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 مقدمه:

هایی در این آموزان در صدد ارائه برنامههمه ساله به بهانه هفته بزرگداشت مقام معلّم و ضرورت تقدیر از معلمّان، اولیاء و دانش

اند، این این امر وجود داشته و پیامدهای بعضاً منفی که این اقدامات در گذشته داشتههایی که در باشند، با توجه به ظرافتراستا می

 به برگزاری هرچه بهتر این هفته نموده است.کمک نامه آئین

 اهداف

 علم و علم آموزی و اینکه هیچ چیز دیگری با آن قابل قیاس نیست و به واسطه آن بزرگداشت مقام معلّم. توجه به ارزش .1

 اند.آموزان و پیشبرد اهداف مدرسه زحمت کشیدهنگیزه و انرژی مثبت در افرادی که یکسال برای تعالی دانشایجاد ا .2

 کشند.آموزان و ایجاد اصل قدرشناسی در آنان نسبت به همه کسانی که برای آنان زحمت میتربیت دانش .9

 بزرگداشت مقام معلم کبیر شهید آیت اله مرتضی مطهری .4

 هاسیاست

های یکساله مدرسه، به حساسیت برخی اولیاء در مسائل مالی از یک طرف و عدم رضایت احتمالی برخی از فعالیتبا توجه  .1

العمل آنان شود که آثار منفی دعوت به مشارکت عمومی، پرداخت مبالغ مالی و مانند آن ممکن است باعث ناراحتی و عکس

امه و پیام عمومی و توجیه یا اجبار به پرداخت پول و یا مشارکت باید باشد. لذا از ارسال نآن برخلاف اهداف این برنامه می

 پرهیز شود.

 گردد.ها اشکالی ندارد ولی توصیه نمیتوجه حداکثری به تقدیر معنوی، اگرچه تهیه هدیه مادی با رعایت سیاست .6

 مالی.های مادی احتتوجه متعادل به کارکنان و معلمان هم رده در سطح مدرسه در دریافت هدیه .7

 ها و مدیریت مشارکت اولیاء توسط انجمن یا مدرسه.پرهیز از حضور انفرادی خانواده .8

پرهیز از تقدیر انفرادی از برخی معلمان توسط مدرسه و یا انجمن و یا برخی اولیاء، که آثار منفی در دیگر معلمان خواهد  .3

 داشت.

 ی آنان.توجه به همه کارکنان و معلمان در روز معلم و تقدیر از همگ .11

آموزان و ها و مشارکت و برنامه سازی توسط آنان، که عامل تربیت دانشآموزان در این برنامهتوجه به آثار مثبت حضور دانش .11

 ایجاد انگیزش در معلّمان خواهد بود.

 باشد.مشارکت مدرسه در تقدیر از کارکنان مورد انتظار کارکنان و انگیزاننده آنان می .12

 کارکنان و معلّمان. هایتوجه به خانواده .19
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 اقدامات پیشنهادی

 برگزاری جشن. .14

 آموزان.برگزاری جشن در مدرسه توسط دانش .1441

 برگزاری جشن در مدرسه و یا بیرون توسط مدرسه، انجمن و یا با مشارکت هر دو. .1442

 ها(گان اولیاء.) کلی و یا به تفکیک پایهبرگزاری جشن در مدرسه توسط انجمن و با حضور نماینده .1449

 آموزان، عکس، شاخه گل، کتاب، کارت پستال و خاطرات و صحافی آن.ی هدایای معنوی مانند نقّاشی دانشتهیه .11

 تهیه فیلم، کلیپ و مانند آن برای و با حضور معلمان. .16

 برگزاری یا ایجاد امکان استفاده از برنامه های تفریحی و یا مسافرت. .17

 ه، انجمن و یا هردو.تهیه هدایای با ارزش مادی در صورت امکان توسط مدرس .18

 های جدید.آموزان و اولیاء، خلق قالببا توجه به خلّاقیت دانش .13

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


